                                                           Протокол 

          чемпионата Томской области 2009 года по спортивному туризму

                                           Дисциплина – маршрут водный (2-5 к.с.) 

 №

п/п
Ф.И.О.

руководителя ТСГ
К.с.
Район ТСМ
Показатели
Результат
Место





С
Нв
Б
Н
П



 1
Юричев А.Н.
5
Восточный Саян
77,3
0,0
14,7
10,0
5,3
107,3
I

 2
Юричев А.Н.
4
Кузнецкий Алатау
52,0
7,7
11,0
7,7
4,3
82,7
II

 3
Зюзина Н.В.
4
Горный Алтай
37,3
0,0
10,0
3,0
5,0
55,3
III

 4
Климентенко И.Л.
4
Западный Саян
39,0
0,0
-2,0
2,7
2,3
42,0
4

 5
Дегтярёв А.В.
3
Горный Алтай
22,0
0,0
4,3
2,0
2,3
30,6
5

 6
Мандракова Е.А.
3
Горный Алтай 
22,0
0,0
2,3
1,7
2,3
28,3
6

 7
Ларина А.В.
2
Кузнецкий Алатау
7,3
0,0
3,0
0,3
1,7
12,3
7

 8
Макунин А.А.
2
Горный Алтай
7,3
0,0
2,7
0,3
1,7
12,0
8

 9
Ларина А.В.
2
Горная Шория
7,0
0,3
2,3
0,3
1,0
10,9
9

10
Долгих А.М.
2
Горный Алтай
7,3
0,0
2,3
0,3
0,7
10,6
10

11
Махмудов Ш.К.
4
Горный Алтай
Нет отчёта
Снята
-

12
Суслов Н.И.
3
ГорныйАлтай
Нет отчёта
Снята
-

12
Двоскин М.А.
2
Горный Алтай
Нет отчёта
Снята
-

13
Лезин В.В.
2
Горная Шория
Нет отчёта
Снята
-

14
Утьев О.М.
2
Горная Шория
Нет отчёта
Снята
-

Главный судья
Чуйков В.Д.




Главный секретарь
Костылев Ю.С.

Протокол

чемпионата Томской области 2009 года по спортивному туризму
                                       Дисциплина – маршрут горный (2-5 к.с.) 

 №

п/п
          Ф.И.О.  

 руководителя ТСГ
К.с.
     Район ТСМ          
Показатели
Результат
Место





С
Нв
Б
Н
П



 1
Смолин А.А.
4
Горный Алтай
45,3
2,7
2,7
4,7
3,0
58,4
1

 2
Кудоярова Л.А.
3
Горный Алтай
25,7
2,7
0,3
3,0
3,3
35,0
2

 3
Ларина А.В.
3
Горный Алтай
22,0
1,7
0,0
0,7
2,0
26,4
3

 4
Капитонов А.С.
2
Тянь-Шань
11,7
0,3
0,3
1,7
1,3
15,3
4

 5
Вольф А.В.
2
Тянь-Шань
10,0
0,7
0,3
0,7
2,7
14,4
5

 6
Шкитов Д.А.
2
Горный Алтай
8,7
0,7
2,0
0,0
2,0
13,4
6

 7
Сарычев Д.С.
5
Тянь-Шань
Нет отчёта
Снята
-

 8
Неудахин В.А.
5
Тянь-Шань
Нет отчёта
Снята
-

 9
Толстых А.Г.
5
Тянь-Шань
Нет отчёта
Снята
-

10
Фатеев А.В.
4
Тянь-Шань
Нет отчёта
Снята
-

11
Бер А.А.
3
Горный Алтай
Нет отчёта
Снята
-

12
Артюшин В.Р.
3
Тянь-Шань
Нет отчёта
Снята
-

12
Бабинович А.М.
2
Тянь-Шань
Нет отчёта
Снята
-

13
Валявин Н.Б.
2
Горный Алтай
Нет отчёта
Снята
-

14
Беляков М.В.
2
Горный Алтай
Нет отчёта
Снята
-

15
Лысенко А.А.
2
Тянь-Шань
Нет отчёта
Снята
-

Главный судья
Чуйков В.Д.




Главный секретарь
Костылев Ю.С.

Протокол

чемпионата Томской области 2009 года по спортивному туризму

Дисциплина – маршрут спелео (2-4 к.с.)

№

п/п
         Ф.И.О.

руководителя ТСГ
К.с.
      Район ТСМ
 Показатели
 Результат      
  Место





С
Нв
Б
Н
П



1
Кравченко Г.Г.
4
Кавказ
42,7
4,0
-4,0
0,0
2,0
44,7
I

2
Шведчикова А.В.
2
Кузнецкий Алатау
6,3
0,0
2,3
0,0
2,3
10,9
II

3
Макунин А.А.
2
Кузнецкий Алатау
5.3
0,7
0,7
0,0
3,3
10,0
III

4
Попов А.В.
2
Кузнецкий Алатау
5,0
2,0
0,0
0,0
1,7
8,7
4

5
Хасанов Н.А.
2
Кузнецкий Алатау
Нет отчёта
Снята
-

6
Мосоровчук Р.А.
2
Кузнецкий Алатау
Нет отчёта
Снята
-

7
Шкорлупа К.Ю.
2
Кузнецкий Алатау
Нет отчёта
Снята
-

8
Мелкомуков В.А.
2
Восточный Саян
Нет отчёта
Снята
-

Главный судья
Чуйков В.Д.




Главный секретарь
Костылев Ю.С.

